
 

 

Uchwała Nr XXXI/196/2013 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 13.05.2013 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani                                    na działalność Wójta Gminy 

Białogard  

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.), Rada Gminy 

Białogard uchwala, co następuje: 

 

   § 1. Uznaje za bezzasadną skargę Pani                              z dnia 04 kwietnia 2013 r. na 

działalność Wójta Gminy Białogard w przedmiocie umożliwienia dojazdów do i z pracy 

szkolnymi autobusami gminnymi.  

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


